MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E GJILANIT

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

N& baz& t€ nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe

nenit 18 paragrafi 1 t& Udh&zimit Administrativ

MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e

Procedurave t& Konkursit ng Sektorin , Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

/. 27/o9/ 2024

Bazuar n& rezultatet e testit me shkrim si dhe raportin e Komisionit pér shqyrtimin e
Ankesave sipas konkursit publik t& datés 29.07.2024, NJBNJ njofton kandidatét pér intervisté
me gojé sipas pozitave:
Pozita e punés: Mjek/e i/e, Pérgjithshém

Vendi i mbajtjes sé intervistés:Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare ,,Dr.Nagip Rexhepi’’ Kati i III.

Daté: 01.10.2024(dité e marte) nga ora 8:00

NR Emri Mbiemri
i Flutura Rexhepi
2 Dorentina Ajeti
3 Merita Shkodra
4 Klementina Kastrati
5 Elité Mustafa
6 Argjil Shkodra
7 Safete Sahiti Abazi
8 Blerina Miftari Maligi
9 Valdrina Musliu

NIOFTIM frpd ofotbf 1060274,

Pozita e punés: Mjek/e i/e, Stomatolog i Pérgjithshém
Vendi i mbajtjes sé intervistés: Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare ,,Dr.Nagip Rexhepi’’ Kati i I11.

Daté: 01.10.2024(dité e marte) nga ora 11:00

NR. | Emri Mbiemri
Ibrahimi

1 | Yllnora Ramadani

2 | Dardan Mulolli

3 | Fatbardha Sylaj

4 | Rrezarta Hasani

5 | Albiné Kéqiku

6 | Festina Elezi

7 | Genita Shabani

8 | Liridona Sopi Aliu




Pozita e punés: Teknik me bachelor té radiologjisé né QKMF ,,Dr. Nagip Rexhepi” Gjilan
Vendi i mbajtjes s intervistés: Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare ,,Dr.Nagip Rexhepi’® Kati i 1L
Daté: 01.10.2024(dité e marte) nga ora 13:30

NR. | Emri Mbiemri

1 | Donjeta Ajeti

Pozita punuese: Infermiere e pérgjithshme me bachelor né QKMF ,,Dr. Nagip Rexhepi”’

Vendi i mbajtjes s& intervistés: Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare ,,Dr.Nagip Rexhepi’’ Kati i III.
Daté: 01.10.2024(dité e marte) nga ora 14:00

NR. | Emri Mbiemri
1
Ermiré Isufi Murati
2
Merilindé Arifi Daku
3
Marigona Ymeri Bllaca
4
Vlora Mehmeti
5
Arta Jahiu Ismaili
6
Bleona Berisha
7
Dardana Ademi
8
Elmanda Hafizi
9
Anilé Mustafa
10
Shqipe Miftari
11
Gentiana Ajeti Shaqiri
32
Anila Murseli
13
Besiana Mehmeti
14
Veroné Haliti

ARETTIN

drime, Njerézore




